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a) Pagos Realizados en el Periodo:

Periodo Medio Dentro Periodo Legal Pago
Pagos Realizados en el Periodo Pago (PMP)  Numero de Importe
(dias) Pagos Total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios 90,11 911 5.759.996,59
20.- Arrendamientos y Canones 60,12 26 79.847,61
21.- Re.[?aracwnes, Mantenimiento y 61,31 199 712.413 12
Conservacion
22.- Material, Suministros y Otros 94,09 679 4.967.297,
23.- Indemnizaciones por razon del servicio 127,48 7 438,18
24.- Gastos de Publicaciones 0,00 0 0,00
26.- Trabajos realizados por Instituciones s. 0,00 0 0,00
f. de lucro
Inversiones reales 40,30 38 5.221.615,
Otros.Pagos realizados por operaciones 22.03 1 339.857,2¢
comerciales
Pagos Realizados Pendientes de aplicar a 0,00 0 0,00
Presupuesto
TOTAL pagos realizados en el trimestre 69,68 950  11.321.468,99

b) Intereses de Demora Pagados en el Periodo:

Intereses de Demora Pagados en el Periodo

Numero de

https://serviciostelematicosext.hacienda.gob.es/SGCIEF/Morosidad/Captura/MorosidadDetalleEntidad.aspx

Fuera Periodo Legal Pago

Numero de
Pagos

841
11

208

605
17

877

Periodo

Importe
Total

3.657.290,60
17.029,55

338.025,8

3.296.258,
5.976,41
0,00

0,00
775.637,9(

184,53

0,00

4.433.113,03
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Gastos Corrientes en Bienes y Servicios
Inversiones reales
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales

Pagos Realizados Pendientes de aplicar a Presupuesto

TOTAL intereses de demora pagados
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Pagos

o O o

[S=Y

Intereses

1.600,78
0,00
0,00

0,00
1.600,78

¢) Facturas o Documentos Justificativos Pendientes de Pago al Final del Periodo:

Periodo
Facturas o Documentos Justificativos l\l/)[:dz)o
Pendientes de Pago al Final del g
Periodo Pendiente
(PMPP)
(dias)
Ga%st.os en Bienes Corrientes y 74.68
servicios
20.- Arrendamientos y Canones 67,01
21.- Re'p’)aracmnes, Mantenimiento y 63,83
Conservacion
22.- Material, Suministros y Otros 76,91
23'.- Indemnizaciones por razon del 59,42
servicio
24.- Gastos de Publicaciones 0,00
26.- Trabajos realizados por
o 0,00
Instituciones s. f. de lucro
Inversiones reales 82,86
Otros Pagos pendientes por 0.00
operaciones comerciales ’
Operaciones Pendientes de aplicar a 177.14
Presupuesto
TOTAL operaciones pendientes de 113,43

pago a final del trimestre

https://serviciostelematicosext.hacienda.gob.es/SGCIEF/Morosidad/Captura/MorosidadDetalleEntidad.aspx

Dentro Periodo Legal Pago

al Final del Periodo
Numero de Importe
Operaciones Total
1.377 3.833.618,89
46 110.362,1¢
341 472.498,5
973 3.248.352,
17 2.405,24
0,00
0,00
79 530.271,4!
0,00
162 1.581.496,
1.618 5.945.386,54

Fuera Periodo Legal Pago

al Final del Periodo
Numero de Importe
Operaciones Total
517 1.048.966,41
22 32.282,88
111 247.686,8
372 767.401,9
12 1.594,73
0,00
0,00
33 552.295,71
0,00
272 1.908.018,
822 3.509.281,01
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